COMMISSION JEUNES
COUPE DE MOSELLE

Présents : THIRIAT Bernard — WEBER Christian — LEVIS Didier - LAGRANGE Roger —
WELSCHER J-Pierre — MAZEAU Serge —
Excusés : MICHALSKI Amandine

Suite au divers mouvements enregistrés en ce début de saison (forfaits,
retraits, engagements tardifs etc...), le 1° Tour des coupes de Moselle jeunes

est reporté pour toutes les catégories
au 09 et 10 Novembre 2024.

Vous trouverez le nouvel Organigramme ci-Dessous.




COUPES DE MOSELLE JEUNES Saison 2024/2025.

U 18 Nbre Nbre Nbre Nbre équipes
Engagés Matches victoires exempts restantes
1 er Tour 09/11/2024 45 13 13 19 32
MR 15/12/2024
1/16 Finales | 15/03/2025 32 16 16 0 16
1/8 Finales | 05/04/2025 16 8 8 0 8
1/4 Finales | 0805/2025 8 4 4 0 4
1/2 Finales | 24/05/2025 4 2 2 0 2
FINALE 15/06/2025 2 0
U 17 Nbre Nbre Nbre Nbre équipes
Engagés Matches victoires exempts restantes
1 er Tour 09/11/2024 23 7 7 9 16
MR 15/12/2024
MR 15/03/2025
1/8 Finales | 05/04/2025 16 8 8 0 8
1/4 Finales | 0805/2025 8 4 4 0 4
1/2 Finales | 24/05/2025 4 2 2 0 2
FINALE 15/06/2025 2 0
U 16 Nbre Nbre Nbre Nbre équipes
Engagés Matches victoires exempts restantes
1 er Tour 09/11/2024 39 7 7 25 32
MR 15/12/2024
1/16 Finales | 16/03/2025 32 16 16 0 16
1/8 Finales | 06/04/2025 16 8 8 0 8
1/4 Finales | 0805/2025 8 4 4 0 4
1/2 Finales | 25/05/2025 4 2 2 0 2
FINALE 15/06/2025 2 0
U 15 Nbre Nbre Nbre Nbre équipes
Engagés Matches victoires exempts restantes
1 er Tour 10/11/2024 101 37 37 27 64
1/32 Finales | 15/12/2024 64 32 32 0 32
1/16 Finales | 16/03/2025 32 16 16 0 16
1/8 Finales | 06/04/2025 16 8 8 0 8
1/4 Finales | 0805/2025 8 4 4 0 4
1/2 Finales | 25/05/2025 4 2 2 0 2
FINALE 15/06/2025 2 0
U 14 Nbre Nbre Nbre Nbre équipes
Engagés Matches victoires exempts restantes
1 er Tour 10/11/2024 39 9 9 21 30
2 er Tour | 15/12/2024 30 14 14 2 16
MR 16/03/2025
1/8 Finales | 06/04/2025 16 8 8 0 8
1/4 Finales | 0805/2025 8 4 4 0 4
1/2 Finales | 25/05/2025 4 2 2 0 2
FINALE 15/06/2025 2 0




